



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	422378	SÆTBOLT M10X25	SET BOLT M10X25
2	4	90102199	TANDSKIVE YDRE M10	TOOTHED DISC M10
3	2	422918	DÆKSEL	LID
4	1	426670	BØRSTERØR HØJRE	BRUSH TUBE HØJRE
5	7	90100692	LÅSEMØTRIK M8	LOCKING NUT M8
6	6	90102749	SÆTBOLT 8.8 M8X45	SET BOLT M8X45
7	8	12155000-0	KLEMLÅSEMØTRIK M8	LOCKING NUT M8
8	2	916150	BØS	BUSHING
9	1	426782	GEARHOLDER VENSTRE	HOLDER
10	2	916007	AFSTANDSRØR	SPACER TUBE
11	2	426681	AFSTANDBØS	SPACER GLAND
12	2	90100691	LÅSEMØTRIK M6	LOCKING NUT M6
13	1	426671	GEAR BOKS SPLEJNER PÅ AKSEL 25MM AKSEL	GEAR 2013-
14	1	916006	GEARHOLDER HØJRE	HOLDER HØJRE
15	2	916104	PLASTIK SKIVE M8	WASHER M8
16	3	419918	STÅLBOLT 8X60	STEEL BOLT 8X60
17	1	426679	BØRSTERØR VENSTRE	BRUSH TUBE VENSTRE
18	2	407589	VEJFEJERING KUPPET 2,0MM 350MM X 3"	BRUSH 350MM X 3"
18+20	1	430228	BØRSTESÆT 12 STK LIGE + 2 KUPPET	BRUSH
19	10	92500112	AFSTANDSRØR FOR KOST 33 MM.	SPACER TUBE 33 MM.
20	12	916002	VEJFEJERING LIGE 1,0MM 350MM X 3"	BRUSH 350MM X 3"
21	1	426683	SÆTBOLT LINKS M10X25	SET BOLT M10X25
22	9	90102722	SÆTBOLT 8.8 M6X12	SET BOLT M6X12
23	18	90100661	MØTRIK M6	NUT M6
24	2	90102198	TANDSKIVE YDRE M8	TOOTHED DISC M8
25	2	90102918	STÅLBOLT M8X55	STEEL BOLT M8X55
26	17	422614	BOLT M8X20	BOLT M8X20
27	10	B66	FJEDERSKIVE 8	SPRING COLLAR 8
28	2	916028	HJULGAFFEL	WHEEL FORK
29	22	90307950	PLASTSKIVE Ø18.5/Ø28/5 MM	PLASTIC DISC Ø18.5/Ø28/5 MM
30	6	916031	PLASTBØSNING	BUSHING
31	2	90102748	SÆTBOLT 8.8 M8X40	SET BOLT M8X40
32	1	90102771	SÆTBOLT 8.8 M10X20	SET BOLT M10X20
33	6	916033	SKIVE M10	WASHER M10
34	15	422347	SKIVE M8X17X 0,01	WASHER M8X17X 0,01
35	5	90102728	SÆTBOLT 8.8 M6X25	SET BOLT M6X25
36	5	90102726	SÆTBOLT 8.8 M6X16	SET BOLT M6X16
37	1	90100661	MØTRIK M6	NUT M6
38	12	422398	FJEDERSKIVE M6	SPRING COLLAR M6
39	30	11GB/T9716	SKIVE M6	WASHER M6
40	1	428282	PLADE FOR POSITIONERING AF DREJ	PLATE
41	2	422901	STIFT	PIN
42	1	428284	BESLAG FOR DREJ AF KOST	BRACKET
43	1	90102773	SÆTBOLT 8.8 M10X30	SET BOLT M10X30
44	1	429930	SKIVE (SPECIEL)	WASHER

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
45	1	90104496	RØRSTIFT 8.0X40	PIPE PIN 8.0X40
46	1	426672	KARDANLED SPLEJNER	CARDAN JOINT
47	3	90102487	LÅSERING U17	LOCKING RING U17
48	1	428285	DRIVAKSEL	DRIVE SHAFT
49	1	428286	NOT 5X16	KEY 5X16
50	4	90200222	KUGLELEJE 17X35X10	BALL BEARING 17X35X10
51	1	916048	LEJEHUS	BEARING HOUSING
52	1	428287	FORBINDELSSELED	CONNECTOR
53	6	90102310	PLANSKIVE M8	FACE PLATE M8
54	1	428289	BØS VED REMSKIVE	BUSHING
55	1	428290	REMSKIVE	BELT PULLEY
56	1	916110	SKIVE	WASHER
57	1	428291	SPLIT 2.5X30	COTTER 2.5X30
58	2	90102312	PLANSKIVE M12	FACE PLATE M12
59	1	428293	BØS FOR HJULBESLAG	BUSHING
60	1	428294	HJULBESLAG	WHEEL FITTING
61	1	428295	LÅSEMØTRIK M12	LOCKING NUT M12
62	1	428296	FJEDER	SPRING
63	1	422361	SÆTBOLT M8X30	SET BOLT M8X30
64	2	90200228	KUGLELEJE 17X40X12	BALL BEARING 17X40X12
65	1	428297	AKSEL FOR HJUL	SHAFT
66	1	428298	REMSKIVE	BELT PULLEY
67	1	428299	UNDERSKÆRM TIL BESKYTTELSE AF GEARBOX	GUARD LOWER
68	4	90120050	PLANSKIVE M8	FACE PLATE M8
69	2	428300	LEJE MED LÅSERING	BEARING
70	6	428301	SÆTBOLT M6X14	SET BOLT M6X14
71	2	428302	GEARSKIVE TIL GUMMIRING	GEAR PART
72	1	432064	DRIVHJUL KOMPLET	TRACTION WHEEL COMPLETE
73	1	428304	NAV FOR GEARSKIVE	HUB
74	1	428305	GEARVÆLGER BESLAG	GEAR SELECTOR
75	1	423988	LÅSERING U35	LOCKING RING U35
76	1	428307	AKSEL SEKSKANTET FOR TRÆK AF GEARSKIVE	SHAFT
77	1	428308	BESLAG FOR FASTGØRELSE AF REMSKÆRM	BRACKET
78	8	422563	LÅSEMØTRIK M10	LOCKING NUT M10
79	2	428309	BØS FOR GEARAKSEL	BUSHING
80	1	430210	CHASSIS TIL HANDY SWEEP 619TG	CHASSIS
81	1	428310	HJUL HØJRE KOMPLET MED DÆK OG SLANGE 13X4.10	WHEEL
82	1	428311	TANDHJUL DRIVKRAFT	SPROCKET
83	1	428312	GEARARM FOR GEARVÆLGER	GEAR LEVER
84	2	428313	HJULBØS FOR TRÆKAKSEL	WHEEL GLAND
85	1	428314	HJUL VENSTRE KOMPLET MED DÆK OG SLANGE 13X4,10	WHEEL
85A	2	421721	DÆK CE	TYRE CE
85B	2	421244	HJUL, KOMPLET 4,10-4	WHEEL 4,10-4
85C	2	S-410-6	SLANGE 4.10X6	HOSE 4.10X6

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
86	1	428315	STØTTE BESLAG	SUPPORT
87	7	90122113	TAPTITE M6X12	TAPTITE
88	2	90102729	SÆTBOLT M6X20	SET BOLT M6X20
89	1	428317	DRIVAKSEL FOR HJUL	DRIVE SHAFT
90	1	428318	BESLAG GEARARM	BRACKET
91	1	428319	FORBINDELSLEDE MELLE GEARARM OG STANG	CONNECTOR
92	2	90102729	SÆTBOLT M6X20	SET BOLT M6X20
93	1	424138	NOT	KEY
94	1	428321	GEARSTANG	GEAR LEVER
95	1	428322	KNOP FOR GEARSTANG	KNOB
96	4	90102887	STÅLBOLT M6X35	STEEL BOLT M6X35
97	1	428323	KONTROLPANEL	CONTROL PANEL
98	2	90122150	FLANGEBOLT M8X20	COLLAR BOLT M8X20
99	2	428324	FLANGEBOLT M8X45	COLLAR BOLT M8X45
100	2	428325	STØTTE BESLAG FOR STYR	SUPPORT
101	1	428326	STYR UDEN SOFTGRIP	HANDELBAR
102	2	90102944	STÅLBOLT M10X50	STEEL BOLT M10X50
103	2	428327	BESLAG TIL FASTGØRELSE AF HÅNDTAG	BRACKET
104	2	90102889	STÅLBOLT M6X40	STEEL BOLT M6X40
105	2	428328	GREB	HANDLE
106	2	428329	GUMMIDÆMPER/TAP TIL HÅNDTAG	RUBBER MUFFLER
107	1	428330	KABEL DRIFT	CABLE
108	1	428331	KABEL TIL AKTIVERING AF BØRSTE	CABLE
109	3	428332	BØS TIL REMSKIVE GEARBOX	BUSHING
110	3	428333	REMSKIVE GEARBOX	BELT PULLEY
111	1	428334	MONTERINGSBESLAG TIL REMSKIVE GEARBOX	MOUNTING BRACKET
112	10	422465	LÅSEMØTRIK M8	LOCKING NUT M8
113	1	TG720S	TG720S	
114	1	916143	GREB	HANDLE
115	1	428335	HÅNDTAG TIL DREJ AF KOST	HANDLE
116	4	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
117	1	428336	REMSKIVE	BELT PULLEY
118	2	428337	SPÆNDESTYKKE FOR REMSKIVE	CLAMP
119	1	428338	REMSKIVE	BELT PULLEY
120	4	90122160	FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X40	COLLAR BOLT M8X40
121	1	916113	NOT 4.7X7.7X40	KEY 4.7X7.7X40
122	1	428339	FJEDER FOR STRAMMEARM	SPRING
123	1	916128	SKIVE	WASHER
124	1	428340	STRAMMEARM	TENSION LEVER
125	1	428341	BØS FOR STRAMMERULLE	BUSHING
126	1	428342	STRAMMERULLE	TENSION ROLL
127	1	90102917	STÅLBOLT 8.8 M8X50	STEEL BOLT M8X50
128	1	428344	REM	BELT
129	1	428345	STRAMMERULLE	TENSION ROLL
130	1	428346	AKSEL FOR STRAMMERULLE	SHAFT
131	1	428347	STRAMMEARM	TENSION LEVER

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
132	1	428348	BRÆDDEBOLT M8X45	CARRIAGE BOLT M8X45
133	1	428349	SKRUE (SPECIEL)	SCREW
134	2	90102311	PLANSKIVE M8	FACE PLATE M10
135	1	428350	FJEDER FOR STRAMMEARM	SPRING
136	1	428351	REMSKÆRM	BELT GUARD
137	2	428348	BRÆDDEBOLT M8X45	CARRIAGE BOLT M8X45
138	2	422899	BØS	BUSHING
139	1	90301026	KILEREM A34 13X864 A34	BELT A34
140	1	428353	MONTERINGSPLADE FOR REMSKIVE	ASSEMBLY PLATE
141	1	428354	MONTERINGSPLADE FOR REMSKIVE	ASSEMBLY PLATE
142	2	90307715	PROP	PLUG
143	1	916149	BØJLE FOR SKÆRM	RING
144	1	90227576	KOSTESKÆRM F.OPSAMLERKS./HANDYSWE EP	GUARD
145	2	916027	PLASTHJUL	PLASTIC WHEEL
146	2	90102945	STÅLBOLT 8.8 M10X55	STEEL BOLT M10X55
147	1	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
148	1	420232	BOLT LINKS M8X25	LINKS BOLT M8X25